МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	ПРИКАЗ
05.06. 2024г.                                                                                         № 78-о
с. Красная Поляна

О сохранении места за воспитанниками
МБДОУ«Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна.
На основании личного заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сохранить место в МБДОУ «Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна за воспитанниками разновозрастных групп в период летнего оздоровления.

Группа «Капитошка»

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Дата сохранения места

	Аблямитова Лютфие Эмилевна
	10.11.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Алиев Мухаммад Ибраимович
	07.05.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Бекирова Алие Юсуфовна
	17.06.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Иванов Константин Никитич
	12.08.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Мазепа Богдан Олегович
	04.10.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Михайлов Никита Алексеевич
	30.04.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Мулламетова Асия Сейрановна
	15.06.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Муратова Эльмаз Муратовна
	25.02.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Сейтумеров Амир Сейдалиевич
	16.09.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Старикова Вероника Павловна
	24.09.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Халилов Бахтияр Элимдарович
	03.08.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Халилов Имран Эльнурович
	24.04.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Чоран Ярослав Олегович
	17.04.2021
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Юнусова Сабрина Замировна
	22.07.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

Группа «Радуга»

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Дата сохранения места

	Аблязова Адиле Эльдаровна
	26.03.2020
	18.06.2024 – 01.08.2024

	Аблямитова Мавиле Арсеновна
	12.11.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Богодист Екатерина Ивановна
	17.03.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Васина Есения Олаговна
	02.12.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Козерацкая Ангелина Владимировна
	08.09.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Мулламетов Юсуф Сейранович
	14.10.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Мустафаев Эмин Рустемович
	01.11.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Панченко Павел Георгиевич
	09.11.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Подшивайлов Юрий Александрович
	10.08.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Сейтумеровой Мерьем Руслановна
	04.06.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Серёдкин Егор Сергеевич
	19.02.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Темирова Реяна Мустафаевна
	09.02.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Халилов Умар Эльдарович
	22.01.2020
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Чоран София Олеговна
	30.11.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Эмерсуинова Зарина Рустемовна
	21.09.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

Группа «Солнышко»
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Дата сохранения места

	Аблятифова Эмине Арсеновна
	19.06.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Игнатьева Злата Игоревна
	22.02.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Козерацкая Виталина Владимировна
	27.05.2018
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Лазаренко Матвей Эдуардович
	01.01.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Лазаренко Никита Эдуардович
	01.01.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Максутов Тамерлан Эльдарович
	04.04.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Мерджанов Эмин Серверович
	23.05.2019
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Михайлова Анна Алексеевна
	01.05.2018
	10.06.2024 – 17.07.2024

	Мустафаева Ление Рустемовна
	13.12.2018
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Середкин Александр Сергеевич
	08.12.2018
	17.06.2024 – 17.07.2024

	Темиров Тамерлан Мустафаевич
	02.12.2018
	18.06.2024 – 17.07.2024

Группа «Пчелка»
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Дата сохранения места

	Бобрик Валерия Владимировна
	31.03.2018
	17.06.2024 – 25.07.2024

	Котенко Марина Владимировна
	17.03.2018
	04.06.2024 – 25.08.2024

	Муминов Арсен Бурханович
	07.07.2018
	17.06.2024 – 31.08.2024

	Фатиев Артем Витальевич
	29.04.2018
	03.06.2024 – 31.08.2024

	Чувакова Милана Александровна
	21.07.2018
	17.06.2024 – 01.08.2024

	Чуева Василиса Алексеевна
	17.01.2018
	17.06.2024 – 20.07.2024

	Сейтумеров Эдем Русланович
	16.06.2017
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Эмирусеинова Эльнара Рустемовна
	16.09.2017
	18.06.2024 – 17.07.2024

	Аблямитова Мелек  Марленовна
	30.07.2017
	18.06.2024 – 17.07.2024

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий 	                                      	                                   Г.Н. Арсланова

С  приказом № 78-0 от 05.06.2024г.ознакомлены:
	 Ф.И.О.
	дата
	подпись